
...
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBlEWO

Zblewo, 2018-01-04

RO.0050.1.2018

Zarządzenie nr 336 /18
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Zblewo nr 325/17 z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie
powołania grupy roboczej w celu zinwentaryzowania wybudowanej infrastruktury wod-kan w

latach poprzednich oraz wyznaczenia nowego obszaru aglomeracji Zblewo

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj . Dz. U. z 2017 r. poz.
1875.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W związku z rozszerzeniem składu grupy roboczej, której celem jest zinwentaryzowanie, a następnie
wyznaczenie nowych granic aglomeracji Zblewo zapis § 1 otrzymuje brzmienie:

"Powołuję w skład grupy roboczej, której celem jest zinwentaryzowanie, a następnie wyznaczenie nowych
granic aglomeracji Zblewo następujące osoby:
1. Daniel Szpręga - sekretarz Gminy
2. Rita Gollus - kierownik Referatu Rozwoju w Urzędzie Gminy Zblewo.
3. Jan Mańsk - kierownik Gminnego Zakładu Komunalnego w Zblewie.
4. Katarzyna Cichowicz - ekspert zewnętrzny
5. Bogusław Męczykowski - inspektor ds. ochrony środowiska w Urzędzie Gminy Zblewo.
6. Eliza Muller - inspektor ds. administracyjnych
7. Mateusz Stypa - inspektor ds. planowania przestrzennego w Urzędzie Gminy Zblewo.
8. Arkadiusz Marchewicz - geodeta z uprawnieniami.

§ 2.
Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

WÓJT (;I\IlNY
~
Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

('i;\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
t.,g www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
55834200094000 0101 20000002



" .

Uzasadnienie

Powołanie do grupy roboczej geodety p. Arkadiusza Marchewicza jest celowe ze względu na charakter
pracy grupy roboczej opierający się m.in. na faktycznych danych geodezyjnych przetwarzanych za
pomocą specjalistycznego oprogramowania, którym dysponuje Geodeta. W związku ze szczegółowością
informacji, które zamierza uzyskać Grupa robocza podczas bieżących prac analitycznych oraz w związku
z możliwościami technicznymi programu konieczne jest zastosowanie wielu nakładających się na siebie
warstw z odrębnyn., danymi. Bez odpowiedniego oprogramowania i sprzętu prace grupy roboczej byłyby
nieprecyzyjne i trwałyby znacznie dłużej. Dlatego też powołanie geodety dysponującego odpowiednim
narzędziem oraz wolą pracy w grupie roboczej jest konieczne i celowe.

__________________ 1


